АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25  декабря 2012                                                                                                                           № 1293

О проведении открытого Первенства
Инзенского района по хоккею с шайбой,

посвященного 70-летию образования

Ульяновской области  в  2013 году

В соответствии с пунктом 26 ч.1 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытое Первенство Инзенского района по хоккею с шайбой с 6 января по 24 февраля 2013года.
2. Утвердить Положение об открытом Первенстве Инзенского района по хоккею с шайбой, посвященном 70-летию образования Ульяновской области (приложение № 1).

      3. Утвердить смету расходов денежных средств на проведение открытого Первенства Инзенского района по хоккею с шайбой, сезона 2013г. (приложение № 2).

      4 Финансирование осуществить за счёт средств бюджета муниципального образования «Инзенский район».

      5. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

      6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по социальному развитию  Филатова А.Ю.
Первый заместитель Главы

Администрации района                                                                             В.А. Федотов

А.В. Арапкин
2-52-70

аа 1

	Приложение № 1
к постановлению Администрации  района
от  25.12.2012 г.              № 1293

ПОЛОЖЕНИЕ

об открытом Первенстве Инзенского района
зимнего спортивного  сезона  2013 г. по хоккею с шайбой,
посвященном 70-летию образования Ульяновской области.
Цели и задачи:

- пропаганда здорового образа жизни;

- популяризация хоккея с шайбой в районе;

- выявление сильнейших команд, спортсменов.

Время и место проведения:

Соревнования проводятся с 6 января  2013 года на хоккейной площадках г.Инза и района согласно календарю соревнований.
.
Начало соревнований  по воскресным дням в 12-00 час.

Участники соревнований:

К участию в соревнованиях допускаются команды КФК. При себе иметь именную заявку, заверенную врачом и руководителем.

Руководство соревнованиями:

Ответственность за организацию и проведение соревнований возлагается на заместителя Главы Администрации района по социальному развитию  Филатова А.Ю.
Условия и порядок проведения турнира:

Соревнования проводятся  по правилам хоккея с шайбой. Команды играют по круговой системе в 2 круга.

Награждение:

Команда, занявшая 1место, награждается кубком и грамотой Администрации района, а игроки – медалями и грамотами.  Команды, занявшие 2-е и 3-е места, награждаются грамотами и медалями Администрации района.

Финансирование:

Расходы, связанные с командированием команд, производятся за счёт командирующих организаций.

Расходы по награждению проводятся за счёт Администрации муниципального образования «Инзенский район».

	Приложение № 2

к постановлению Администрации  района

от  25.12.2012 г.                  №  1293

СМЕТА РАСХОДОВ
на проведение открытого Первенства Инзенского района, посвященного
70-летию образования Ульяновской области
зимнего спортивного  сезона 2013 г. по хоккею с шайбой
1. Кубок: 1 шт. х 1500 руб. = 1500 руб. 00 коп;

2. Грамоты: 51 шт. х 20 руб. = 1040 руб. 00 коп.
3. Медали: 48 шт. т х 80руб. = 3840 руб. 00 коп.

Итого: 6380 (Шесть тысяч триста восемьдесят рублей) 00 коп.

___________